



Njeri Gateru

Vasta 30-vuotias **Njeri Gateru** on kenialaisen sateenkaarijärjestön [National Gay and Lesbian Human Rights Commissionin \(NGLHRC\)](#) toiminnanjohtaja sekä yksi järjestön perustajista. NGLHRC tarjoaa oikeusapua seksuaalisen suuntautumisen tai sukupuoli-identiteettinsä takia syrjinnän, kiristyksen ja väkivallan uhreiksi joutuneille henkilöille Keniassa.

Järjestö nostaa myös oikeuskanteita, joilla tähdätään laajempaan muutoksen Kenian lainsäädännössä. Järjestö on menestyksekkäästi nostanut kanteen [sateenkaarijärjestöjen oikeudesta rekisteröityä](#) sekä [pakotettujen anaalitutkimuksien lainvastaisuudesta](#).

Lisäksi NGLHRC on nostanut kanteen, jolla pyritään **laillistamaan homoseksuaalisuus** Keniassa. Kenian rikoslain mukaan homoseksuaalisuus on rikos (art. 162 & 165), josta voidaan tuomita jopa 14 vuodeksi vankeuteen. [Toukokuussa oikeus päätti pitää siirtomaa-aikaiset lakipykälät voimassa](#), mutta järjestön taistelu niiden kumoamiseksi jatkuu valitusprosessin kautta.

Nuoresta iästään huolimatta Njeri on jo pitkään työskennellyt turvapaikanhakijoiden, pakolaisten ja seksuaalivähemmistöjen oikeuksien suojelemiseksi. Hän on aikaisemmin työskennellyt Hebrew Immigrant Aid Society –järjestössä ja Punaisella Ristillä Keniassa sekä Human Rights Watchilla New Yorkissa. Lisäksi hän on kirjoittanut lukuisia julkaisuja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöistä turvapaikkajärjestelmässä, elämästä seksuaalivähemmistöön kuuluvana naisena Keniassa sekä itsensä rakastamisesta ja oikeudesta omaan kehoon.

Njeri on oikeustieteiden kandidaatti ja hän tekee maisterin opintoja sukupuolentutkimuksesta ja kehitysmaatutkimuksesta. Lisäksi Njeri on käynyt yliopistokursseja Yhdysvalloissa osana Mandela Washington Fellowship –ohjelmaa, joka on suunnattu nuorille afrikkalaisille johtajille.

Kansalaisjärjestöjen ihmisoikeussäätiö KIOS rahoittaa Gaterun järjestön työtä. Kenian lisäksi KIOS on rahoittanut sateenkaarijärjestöjä Ugandassa, Sri Lankassa ja Bangladeshissa. KIOS on 11 suomalaisen kansalaisjärjestön perustama säätiö, joka rahoittaa paikallisten ihmisoikeusjärjestöjen työtä Afrikassa ja Aasiassa.